
Dziennik Ustaw Nr 26 

fotografia 37 x 52 mm 

bez nakrycia głowy 

na jasnym tle 

im. 

- 424 -

GODŁO PAŃSTWOWE 

DYPLOM UKOŃCZENIA 
STUDIUM NAUCZYCIELSKIEGO 

(im ię i nazwisko) 

urodzon . . dnia .. ... .. . . .. .... .. . . 19... . r. 

Poz. 11 5 i 116 

Załącznik nr 4 

w .. . . . .. . . . . .... . .... . . ... . . .. .. . . ..... . .. ... ... . . . . ... . .... ....... . .... . ... . . . . . . 

ukończył . . STUDIUM NAUCZYCIELSKIE 

w . .. . ..... .. . .. .. .. . . . ... . . .. ... . .. ... .. . .. . . .. . . . .. . .. .. . . ..... . . .... .. . . ... . . . .. . .. . ....... . 
o specjalności ... . ... .. .. .. . .. . .... ... . .. . ... .. . . .. .......... . . .. .... . .. ... .. . ... .... .. .... . . . 
na podbudowie programowej . . .. . ..... .. . .. ............ . ... . .... ... .. . .. . . . . ... . . . .. ... . ... . 

z wynikiem ogólnym .... .... . ... . .. .. ... .. ..... .. ....... . .. . .... .... . .... . . . . .... ...... ..... . 
zdał.. egzamin dyplomowy na ocenę . . .. ... . ..... . . .. ....... . .. ..... . . ..... . ........ ..... . . 

Podstawa: rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 marca 1992 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli 
(Dz. U. Nr 26, poz. 115) 

DYREKTOR STUDIUM 

pieczęć urzędowa 

Nr ... . .. . .. . . . 
dnia . . ... .. .. . ... . .... .. .... . . . ..... . .. r. 

116 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 12 marca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie premii autorskich, hodowlanych i pomocniczych oraz opłat hodow­
lanych. 

Na podstawie art. 37 i 55 ustawy z dnia 10 października 
1987 r. o nasiennictwie (Dz. U. Nr 31, poz. 166, z 1989 r. Nr 
6, poz. 33 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 17 grudnia 1990 r. w sprawie premii 
autorskich, hodowlanych i pomocniczych oraz opłat hodow-

lanych (Dz. U. Nr 90, poz. 532) w § 3 w ust. 2 skreśla się 
wyraz "uspołecznionym" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
w z. M. Stelmach 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziałe Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, uł . Powsińska 69/71, 00-979 Warszawa P-' . 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zglaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady M inistrów, ul. Powsińska 69(71. 
00-979 Warszawa. P-1. niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż : Wydzial Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , 
tel. 42 -14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka". Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2086-1300-92. PL ISSN 0867-3411 Cena 1200 zł 


